公司根据《重大重组管理办法》、《格式准则26�号》的规定和要求，假设本次交易已于2012年1月1日实施完成，即合正电子已于2012年1月1日成为本公司的

控股子公司， 以此为基础编制了上市公司最近一年及一期备考合并财务报表； 大华会计师事务所 （特殊普通合伙） 对之进行审计并出具了 “大华审字[2014]

000544号”《备考合并财务报表审计报告》，其财务数据简表如下：

（一）备考资产负债表简表

单位：万元

项目

2013-10-31 2012-12-31

流动资产

69,766.13 68,940.71

非流动资产

21,674.99 19,821.83

资产总额

91,441.11 88,762.54

流动负债

24,171.76 16,882.76

非流动负债

351.28 245.95

负债总额

24,523.05 17,128.71

归属于母公司股东权益合计

66,614.67 71,111.44

股东权益合计

66,918.07 71,633.84

（二）备考利润表简表

单位：万元

项目

2013

年

1-10

月

2012

年度

营业收入

29,756.36 48,221.27

营业利润

-1,564.96 3,246.37

利润总额

-1,228.10 4,912.10

净利润

-1,326.78 4,308.40

归属于母公司股东的净利润

-1,332.78 4,119.72

三、标的公司盈利预测

根据大华会计师事务所（特殊普通合伙）出具的“大华核字[2014]000402号”《深圳市合正汽车电子有限公司合并盈利预测审核报告》，标的公司盈利预测数

据如下：

单位：万元

项目

2013

年度

2014

年度

一

、

营业收入

7,242.02 34,932.98

减

：

营业成本

5,645.85 24,656.93

营业税金及附加

26.45 249.79

销售费用

805.03 2,665.00

管理费用

2,041.25 2,424.47

财务费用

17.05 59.01

资产减值损失

48.89 167.76

二

、

营业利润

-1,342.50 4,710.02

三

、

利润总额

-1,115.88 5,421.45

减

：

所得税费用

-5.06 636.17

四

、

净利润

-1,110.82 4,785.28

四、备考合并盈利预测

根据大华会计师事务所（特殊普通合伙）所出具的“大华核字[2014]000401号”《备考合并盈利预测审核报告》，备考合并盈利预测数据如下：

单位：万元

项目

2012

年已审数

（

备考

）

2013

年

2014

年预测数

1-10

月

（

已审实现数

）

11-12

月

（

预测数

）

合计

（

预测数

）

营业收入

48,221.27 29,756.36 9,354.83 39,111.19 76,757.04

营业成本

33,757.43 23,131.17 6,761.32 29,892.49 56,192.53

营业利润

3,246.39 -1,564.95 770.63 -794.32 6,515.39

利润总额

4,912.12 -1,228.09 803.81 -424.28 7,325.41

净利润

4,308.42 -1,326.77 622.73 -704.04 6,370.32

归属于母公司所有者的净利润

4,119.74 -1,332.78 634.08 -698.70 6,445.29

广东盛路通信科技股份有限公司

年 月 日

B12

Disclosure

信息披露

2014年 2 月 13 日 星期四

zqsb@stcn.com� (0755)83501750